СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  26.12.2024                                                                                                                      № 43
с. Быстрянка

О  графике     проведения   собраний
граждан     в    населенных    пунктах
Администрации           Быстрянского
сельсовета    на    2025  год

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график проведения собраний граждан в населенных пунктах Администрации Быстрянского сельсовета на 2025 год (прилагается).

Председатель Совета депутатов сельсовета       ____________         И.А. Верченко

                                                                                         Приложение
                                                                                                        к решению
                                                                                                        Совета депутатов
                                                                                                        Быстрянского сельсовета
                                                                                                        от 26.12.2024 № 43

Г Р А Ф И К

проведения собраний граждан в населенных пунктах
Администрации Быстрянского сельсовета на 2025 год

	Дата проведения
	Вопросы рассматриваемые на собраниях
	Ответственные
	Место проведения

	Апрель
	1. Отчет  о работе Совета депутатов Быстрянского сельсовета за 2024 год.

2. Отчёт главы сельсовета о работе Администрации Быстрянского сельсовета за 2024 год

3. О благоустройстве и санитарном состоянии сел.

4. О  противопожарной безопаснос-
ти в весенне – осенний период.

5. О пастьбе скота частного сектора.

6. Разное.
	Председатель Совета депутатов

Глава  сельсовета

Глава сельсовета

Глава сельсовета

Глава сельсовета

Глава сельсовета

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета депутатов сельсовета                                              ______________